
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J a v a s l a t  

 
az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft.  

ügyvezetőjének megválasztására 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítő: PH. Településfejlesztési Osztály 

 

 

 

 

 

 

Ó z d, 2018. július 13. 



Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 138/2016. (V.20.) határozatával az Ózdi 

Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetőjévé Veres Zoltánt választotta meg 2016. 

június 1-től határozatlan időre. A vezető tisztségviselő a társaság ügyvezetését munkaviszony 

keretében látta el.  

 

Az ügyvezető 2018. május 31-én kelt, a Polgármesternek címzett levelében benyújtotta 

felmondását, így munkaviszonya – a felmondási időre tekintettel - 2018. június 30-án 

megszűnt.    

 

Az ügyvezetőt a 2018. július 1. és 2018. július 12. közötti időszakban a társaság Szervezeti és 

Működési Szabályzata alapján Forenszki Enikő gazdaságvezető helyettesíti. 

 

A társaság zavartalan működése, valamint a napi operatív feladatok gördülékeny ellátása 

érdekében azonban szükséges minél előbb új vezető tisztségviselőt, ügyvezetőt megválasztani 

 

A Ptk. 3:21. § (3) bekezdése alapján „a vezető tisztségviselőket a jogi személy tagjai, tagság 

nélküli jogi személyek esetén a jogi személy alapítói választják meg, nevezik ki vagy hívják 

vissza. A vezető tisztségviselői megbízás a tisztségnek a megválasztott személy által történő 

elfogadásával jön létre.” 

 

A Ptk. 3:114. §-a alapján „a vezető tisztségviselői megbízatás öt évre - ha a társaság ennél 

rövidebb időtartamra jött létre, erre az időtartamra – szól.” A 3:4.§ (2) bekezdés akként 

rendelkezik, hogy a jogi személy alapítói a jogi személy szervezetének és működésének 

szabályozása során a létesítő okiratban eltérhetnek a törvény jogi személyekre vonatkozó 

szabályaitól. A 3:112.§ alapján a társaság ügyvezetését a vezető tisztségviselő megbízási 

jogviszonyban vagy munkaviszonyban láthatja el. 

 

 

J a v a s l a t  

 

A Képviselő-testület, mint az Ózdi Sport-és Élményközpont Nonprofit Kft. alapítója 

gondoskodjon a társaság ügyvezetőjének megválasztásáról, a határozati javaslatban foglaltak 

szerint.  

 

Az ügyvezető megválasztásával összefüggésben az alapító okirat módosításáról és a 

cégjegyzékben történő átvezetésről gondoskodni kell. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslatban foglaltak elfogadására. 

 



 
Határozati javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2018. (VII.13.) határozata 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft.  

ügyvezetőjének megválasztásáról 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

 

1. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az Ózdi Sport- és 

Élményközpont Nonprofit Kft. alapítója, a Ptk. 3:21. § (3) bekezdése alapján 

 

Nagy-Mengyi Péter 

 

(a.n.: Molnár Zita) 3600 Ózd, Zalai út 7. szám alatti lakost 

 

választja meg az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetőjének, 2018. 

július 13-tól 2019. július 31-ig terjedő határozott időtartamra. Az ügyvezető a társaság 

vezetését munkaviszony keretében látja el. A Képviselő-testület az ügyvezető alapbérét bruttó 

450.000 Ft/hó összegben állapítja meg. 

 

Felelős:  munkaszerződés előkészítéséért:  

  Településfejlesztési Osztály, Jogtanácsos  

  munkaszerződés aláírásáért: Polgármester 

Határidő:  2018. július 13. 

 

 

2. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy az alapító okirat módosításáról és a 

cégjegyzékben történő átvezetésről gondoskodjon. 

 

Felelős:  ügyvezető 

Határidő:  döntést követő 30 napon belül 

 

 

 


